
2589 

UCHWAŁA Nr X/67/11 

Rady Miejskiej w Braniewie 

z dnia 30 września 2011 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłat z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 

w prawo własności. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze 
zmianami) oraz art. 4 ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 29 lipca 
2005 r. o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego 
w prawo własności nieruchomości (Dz. U. Nr 175, 
poz. 1459 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie 90 % bonifikaty 

od opłat z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności, przysługujące osobom 
fizycznym w odniesieniu do nieruchomości stanowiących 
własność gminy Miasta Braniewa, zabudowanych na cele 
mieszkaniowe. 

 

§ 2. Warunkiem udzielenia bonifikaty, o której mowa w 

§ 1 jest nie zaleganie użytkownika wieczystego w 
płatności z tytułu podatku od nieruchomości jak i opłat za 
użytkowanie wieczyste nieruchomości będącej 
przedmiotem przekształcenia. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi 

Miasta Braniewa. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 

dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Braniewie  
Tadeusz Barycki 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


